
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 21.10.2021 № 929 

р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального района от 
22.04.2021 №307 

 

 

 

Во избежание возникновения рисков для здоровья жителей 

Парфинского района в связи с неблагоприятной эпидемиологической 

обстановкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 22.04.2021 № 307 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и 

занятости детей в 2021 году» исключив абзац 3 подпункта 2.2 пункта 2. 

2. Графу 4 приложении № 2 к постановлению исключить. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации        О.Е. Смирнова 


